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Når det kommer til emnet kollagen, kan det være svært at 

blive klog på hvad der er rigtigt og forkert. Forbrugerne ved, 

at kollagen er nøglen til at bevare en strålende, sund hud, 

men de bliver ofte vildledt til at tro, at man kan genopbygge 

hudens naturlige kollagen niveau ved at påføre det topisk. 

Lad os skille fakta fra fiktion: Kollagenmolekyler, der påføres 

topisk, er simpelthen for store til at trænge ned i hudens 

overflade eller genoprette dens kollagenreserver. Det bety-

der at vi ikke kan opbygge kollagen ved at påføre kollagen. 

Men vi kan derimod hjælpe med at bevare det kollagen, 

huden allerede har. 

Det er her Dermalogicas nye Pro-Collagen Banking Serum 

kommer ind i billedet. Pakket med aminosyrer (bygge- 

stenene i kollagen) får denne formel nøgleingredienser der 

hen, hvor din hud har brug for dem. Her hjælper de med at 

bevare det kollagen, din hud allerede har. Resultatet er en 

mere spændstig, fyldig og mere lysende hud. Derudover 

reducerer den fine linjer og rynker fremadrettet.

Pro-Collagen Banking Serum er formuleret med aktive 

stoffer, der fremmer, beskytter og bevarer hudens kollagen i 

dag, så du har mere i morgen:

• Kollagenaminosyrer gør huden lysere og reducerer 

forekomsten af rynker.

• Ekstrakt af vild indigo reducerer rødme og forbedrer 

hudens lysstyrke.

• Arginine PCA lysner og opstrammer synligt huden.

• Ekstrakt af lyserød nellikeblomst forbedrer hudens 

blødhed og spændstighed.

• Jojoba Ester fugter og beroliger.

• Polyglutaminsyre hydrerer og gør huden mere fyldig.

• Trehalose fugter og leverer antioxidant-fordele.

Investér i sund aldring - bevar kollagen

før efter 1 uge

Anvendelse

Påfør 2-3 pump på ren, tør hud. Brug en eller to gange 

dagligt efterfulgt af fugtcreme. Holdes væk fra øjnene.

30 ml.  |  Vejl. udsalgspris kr. 765,-

Mød Dermalogicas nye serum: Pro-Collagen Banking Serum 

Dette serum er 94% mere effektiv til at bevare kollagen i huden, 
så den bliver mere fyldig og spændstig*

*Sammenlignet med ubehandlet hud. Baseret på in vitro-test.



Resultater efter 2 påføringer dagligt i 7 dage.  
Opnået under uafhængig klinisk test af 65 personer.

*

før

efter 7 dage*

kinder og kæbelinje 
ser mere fast ud på 
kun 7 dage*
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Pro-Collagen Banking Serum kan købes hos autoriserede Dermalogica-forhandlere  
og på www.dermalogica.dk fra 4. januar 2024.

Dermalogica produkterne sælges kun med vejledning og anbefalinger  
fra professionelle kosmetologer. På dermalogica.dk findes flere 
informationer om produkterne og landets aut. dermalogicaklinikker.

Tilmeld dig Dermalogicas nyhedsbrev på dermalogica.dk,  
hvis du ønsker at vide mere om det nyeste indenfor hudpleje.
Billeder og pressemateriale kan downloades på kosmetolognet.dk under media.

Del gerne på de sociale medier med @dermalogicadanmark.  

Yderligere information:
info@dermalogica.dk eller på tlf. 86 72 58 00.

I 1986 revolutionerede Dermalogica hudplejeindustrien med innovative produkter uden almindeligt kendte irritationsfremkaldende ingredienser som S.D. alkohol, lanolin, 
mineralske olier og kunstige farve- og duftstoffer. Med lanceringen af et renseprodukt, en spraytoner, en fugtcreme og en eksfoliering, som stadig er blandt hudplejeseriens 
bedst sælgende produkter, bragte den visionære Jane Wurwand sit brand fra en ide til verdens mest efterspurgte professionelle hudplejemærke. 

I dag forandrer og fornyr Dermalogica sig stadig med koncepter som Face Mapping® hudanalyse, ProSkin® behandlinger samt Skin BarSM, hvor professionelle kosmetologer 
uddanner kunderne i sund hud gennem hudanalyse og anbefaling af behandlinger og produkter til hjemmepleje.


